

Projektų finansuojamų Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis, konkursų organizavimo ir šių projektų finansavimo sutarčių sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo 12 priedas

### PROJEKTO GALUTINĖS ATASKAITOS SANTRAUKA

2020 10 22

Projekto pavadinimas	Mobilioji programėlė „Pauzė“
Projekto vykdytojas	VšĮ „Laikas pauzei“
Projekto įgyvendinimo laikotarpis	2019 08 02 – 2020 10 16
Skirta fondo lėšų (Eur)	43 112 Eur.
Panaudota Fondo lėšų (Eur)	43 112 Eur.
Pareiškėjo ir (arba) jo partnerio (-ių) indėlio suma (eur)	2270 Eur.
Projekto tikslas	Sukurti ir įdiegti mobiliąją aplikaciją telefonams „Pauzė“ bei organizuoti dėmesingo įsisąmoninimo metodų žinomumą kurliant video paskaitas bei vedant paskaitas gyvai.
Tikslinės grupės	1) Darbingo amžiaus žmonės (~22-62 metų amžiaus piliečiai). 2) Papildoma imtis apimant tiek studentus, tiek pensinio amžiaus žmones (18 – 22 ir 62+ amžiaus piliečiai). 3) Moksleiviai, paaugliai (12-18 metų amžiaus).
Dalyvių skaičius tikslinėse grupėse	1 463 400 (pagal Statistikos departamento 2018 metų 4 ketv. duomenis) apimant visas tikslines grupes.
Vykdytos veiklos	Sukurta mobilioji programėlė „Pauzė“, sukurtos suplanuotos video-paskaitos, įvykė renginiai.
Kaip buvo vertinama, ar pasiektas projekto tikslas, įvykdytų veiklų efektyvumas	Pagrindinis rodiklis yra sukurtos mobiliosios programėlės „Pauzė“ sukūrimas ir tolygus vartotojų augimas. Tai papildyti dar galima itin teigiamais viešais naudotojų atsiliepimais ir susidomėjimu.
Projektu pasiekti rezultatai	Sukurta ir vartotojams pasiekiamą nemokama ir plataus turinio mobilioji programėlė „Pauzė“, o jos vartotojų skaičius tolygiai auga. Sukurtos video-paskaitos, įvykė renginiai, plati sklaida portaluose, socialiniuose tinkluose ir kitur – visos projekte suplanuotos veiklos įgyvendintos.

<b>Projekto testinimas</b>	Kaip ir planuota, šis projektas tik išibėgėja ir bus tęsiamas išlaikant jį atvirą visuomenei, tęsiant dmesingo įsiamoninimo būdų populiarinimą ir sklaidą įvairiais kanalais skirtingose tikslinėse grupėse.
----------------------------	--

**Santrauką parengęs asmuo**

Paulius Rakštikas

**Projekto vadovas**

Paulius Rakštikas

